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GÃ«zoni lajmet mÃ« tÃ« fundit nga Vorarlberg, Austria dhe bota nÃ« smartphone ose tablet. Me NewsFeed tonÃ« tÃ« ri ju jeni tÃ« informuar nÃ« Ã§do kohÃ« dhe kudo. Dhe me shumÃ« funksione tÃ« reja nÃ« ePaper, pÃ«rvoja e leximit Ã«shtÃ« pÃ«rmirÃ«suar ndjeshÃ«m pÃ«r ju.

Funksionet nÃ« smartphone ose tabletÃ« tuaj:
- NewsFeed nga www.neue.at direkt nÃ« faqen kryesore
- ePaper: shkarkimi automatik i njÃ« numri aktual nÃ« ditÃ« (me lidhje aktive nÃ« internet)
- Lexoni me lehtÃ«si pÃ«rmes pamjes PDF dhe artikullit pamje nÃ« ekran tÃ« plotÃ«
- Funksioni i leximit pÃ«r artikuj tÃ« caktuar
- Shtoni artikuj nÃ« listÃ«n "Artikujt e Mi" pÃ«r tÃ« pasur pÃ«rmbajtje tÃ« rÃ«ndÃ«sishme shpejt nÃ« dorÃ«
- Redaktoni dhe fshini artikujt te "Artikujt e mi"
- KÃ«rkimi i fjalÃ«s kyÃ§e nÃ« tÃ« gjitha Ã§Ã«shtjet e ngarkuara dhe tÃ« ruajtura nÃ« pajisje
- Kaloni drejtpÃ«rdrejt nÃ« artikujt e ruajtur nÃ« pamjen e artikullit
- CilÃ«simi individual kur duhet tÃ« ngarkohet Ã§Ã«shtja aktuale
- DÃ«rgoni me lehtÃ«si njÃ« artikull me email ose shpÃ«rndani pÃ«rmes mediave sociale
- Ndryshoni midis artikujve duke "rrÃ«shqitur" ose duke pÃ«rdorur butona
PÃ«rditÃ«suar mÃ«
11 jan 2024
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Siguria fillon me njohjen e mÃ«nyrÃ«s se si i mbledhin dhe i ndajnÃ« zhvilluesit tÃ« dhÃ«nat e tua. Praktikat pÃ«r privatÃ«sinÃ« dhe sigurinÃ« e tÃ« dhÃ«nave mund tÃ« variojnÃ« bazuar nÃ« pÃ«rdorimin, rajonin dhe moshÃ«n tÃ«nde. KÃ«to informacione janÃ« dhÃ«nÃ« nga zhvilluesi dhe ato mund tÃ« pÃ«rditÃ«sohen me kalimin e kohÃ«s.[image: Imazhi i ikonÃ«s]Ky aplikacion mund tÃ« ndajÃ« kÃ«to lloje tÃ« dhÃ«nash me palÃ« tÃ« tretaAktiviteti i aplikacionit, Informacionet e aplikacioneve dhe cilÃ«sia e funksionimit dhe ID-tÃ« e pajisjeve ose tÃ« tjera
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